Çalışma, rezidüel sitolojik numunelerden elde edilen tanıları bilinen ThinPrep slaytlarının 
prospektif, çok merkezli, bölünmüş numuneli, körlenmiş bir değerlendirmesidir. Çalışma 
Hologic, Inc., Marlborough, MA’da ve Amerika Birleşik Devletleri’ndeki iki harici laboratuvarda 
yürütülmüştür. 

Hologic’in laboratuvarı için bin iki yüz altmış (1260) numune temin edilmiş ve Hologic’in Rezidüel 
Numune Envanterinden seçilmiştir. Harici çalışma sahalarında numuneler klinik laboratuvardan 
gelen rezidüel sitolojik numunelerden alınmıştır (laboratuvar flakondan bir slayt hazırladıktan ve 
standart uygulamaya göre vakayı imzaladıktan sonra).

[...]

120 numune kaydedilmiştir. Her numune üç parçaya bölünmüş ve üç cihazda işlenmiştir. Slaytlar 
boyanmış, lamel kapatılmış ve ardından sitoteknoloji uzmanları tarafından incelenmiştir. Elde 
edilen tanılar ve numune yeterlilik belirleyicileri aşağıda sunulmuştur. Yüz on yedi (117) numunede 
de üç tatmin edici ThinPrep 5000 slaytı vardı, bir numunede UNSAT sonucuna sahip iki slayt 
ve Tatmin edici sonuca sahip bir slayt, bir numunede Tatmin edici sonuca sahip iki slayt ve 
UNSAT sonucuna sahip bir slayt vardı ve bir numune, kırık slayt nedeniyle analizden çıkarıldı.